
Naturehike Kompaktowy Zestaw Naczyń
Kempingowych 4-7 osób
Indeks: 795898 Producent: Naturehike

Cena: 293.99 zł

Opis

Naturehike Zestaw naczyń kempingowych
Producent: Naturehike

【Piknikowy zestaw naczyń kuchennych dla 4-7 osób】4-częściowy zestaw naczyń piknikowych dla 4-7 osób: garnek
2,8 l (370 g) + patelnia 1,4 l (290 g) + patelnia 7,5" (340 g) + czajnik elektryczny 0,8 l (178 g). Całkowita waga wynosi
tylko około 1,18 kg, co jest bardzo kompaktowe. Należy pamiętać, że chodzi o wagę netto produktu, tzn. opakowanie
produktu i worek do przechowywania nie wchodzą w zakres dostawy.
Wysokiej jakości naczynia do gotowania - garnki, patelnie i czajniki są wykonane z pięciowarstwowego procesu
kompozytowego, który jest bardziej odporny na zużycie i trwały. Powierzchnia jest pokryta powłoką zapobiegającą
przywieraniu, łatwa w obsłudze i czyszczeniu, dłuższa żywotność. Każdy element sztućców ma silikonowe uchwyty i
dobrą izolację cieplną, aby chronić dłonie przed oparzeniami podczas gotowania.
Bezpieczne i trwałe - wszystkie naczynia kuchenne są wykonane ze stali nierdzewnej i stopu aluminium, garnki i
patelnie są równomiernie podgrzewane i mogą wytrzymać wysokie temperatury do 450°C, dzięki czemu każdy może
bezpiecznie cieszyć się każdym posiłkiem w dziczy. Jest to również idealny prezent dla przyjaciół, ukochanych i
rodziny.
【Wszystko w jednym】Garnki i patelnie mają składane uchwyty, a wszystkie naczynia można włożyć do siebie i
schować w kieszeni z siatki, dzięki czemu można je łatwo schować w plecaku lub torbie kempingowej. Dzięki temu
możesz bez problemu biwakować bez konieczności noszenia ze sobą dodatkowych przedmiotów i w pełni cieszyć się
życiem na świeżym powietrzu.
【Ciesz się gotowaniem zawsze i wszędzie】Ten lekki i piękny zestaw naczyń kempingowych zawiera wszystkie
ważne przybory kuchenne i jest przeznaczony dla wszystkich, którzy chętnie biwakują z rodziną i przyjaciółmi na
świeżym powietrzu. Możesz podgrzać, gotować lub smażyć swoje ulubione warzywa, wodę, kawę i zupę w każdej
chwili i wszędzie, co daje nieskończone możliwości!

waga opakowania przedmiotu: 1.5 kilograms
producent: Naturehike
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 6927595766804
zalecane węzły przeglądania: 20860957031
punkt znaku wypunktowania: 【Piknikowy zestaw naczyń kuchennych dla 4-7 osób】4-częściowy zestaw naczyń
piknikowych dla 4-7 osób: garnek 2,8 l (370 g) + patelnia 1,4 l (290 g) + patelnia 7,5" (340 g) + czajnik elektryczny 0,8 l
(178 g). Całkowita waga wynosi tylko około 1,18 kg, co jest bardzo kompaktowe. Należy pamiętać, że chodzi o wagę
netto produktu, tzn. opakowanie produktu i worek do przechowywania nie wchodzą w zakres dostawy., Wysokiej
jakości naczynia do gotowania - garnki, patelnie i czajniki są wykonane z pięciowarstwowego procesu kompozytowego,
który jest bardziej odporny na zużycie i trwały. Powierzchnia jest pokryta powłoką zapobiegającą przywieraniu, łatwa w
obsłudze i czyszczeniu, dłuższa żywotność. Każdy element sztućców ma silikonowe uchwyty i dobrą izolację cieplną,
aby chronić dłonie przed oparzeniami podczas gotowania., Bezpieczne i trwałe - wszystkie naczynia kuchenne są
wykonane ze stali nierdzewnej i stopu aluminium, garnki i patelnie są równomiernie podgrzewane i mogą wytrzymać
wysokie temperatury do 450°C, dzięki czemu każdy może bezpiecznie cieszyć się każdym posiłkiem w dziczy. Jest to



Waga zestawu 1,18 kg

Pojemność garnka 2,8 l

Pojemność czajnika 0,8 l

Liczba osób 4-7

Materiał stal nierdzewna, stop aluminium

również idealny prezent dla przyjaciół, ukochanych i rodziny., 【Wszystko w jednym】Garnki i patelnie mają składane
uchwyty, a wszystkie naczynia można włożyć do siebie i schować w kieszeni z siatki, dzięki czemu można je łatwo
schować w plecaku lub torbie kempingowej. Dzięki temu możesz bez problemu biwakować bez konieczności noszenia
ze sobą dodatkowych przedmiotów i w pełni cieszyć się życiem na świeżym powietrzu., 【Ciesz się gotowaniem
zawsze i wszędzie】Ten lekki i piękny zestaw naczyń kempingowych zawiera wszystkie ważne przybory kuchenne i
jest przeznaczony dla wszystkich, którzy chętnie biwakują z rodziną i przyjaciółmi na świeżym powietrzu. Możesz
podgrzać, gotować lub smażyć swoje ulubione warzywa, wodę, kawę i zupę w każdej chwili i wszędzie, co daje
nieskończone możliwości!
marka: Naturehike
nazwa przedmiotu: Naturehike Zestaw naczyń kempingowych
data uruchomienia strony produktu: 2024-12-03T05:40:47.332Z
rozmiar: Topf- und Pfannenset für 4-7 Personen
styl: Nowoczesny
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